標題

パナマ籍船の条約証書の延長及び救命いかだの整備

期間の延長について

テクニカル
インフォメーション

  No. TEC-0792
  発行日 2009 年 12 月 1 日

各位

パナマ政府から同国籍船の条約証書の延長及び救命いかだの整備期間の延長について次の指示

がありましたのでお知らせいたします。詳細については同国政府からの添付の通知文書

(JLO/11/09/001)をご覧ください。

これまで弊会はパナマ籍船の貨物船安全設備(SE)証書、貨物船安全無線(SR)証書並びに救命い

かだの整備期間を自動延長する代行権限を有しておりましたが、パナマ政府主管庁より、1 件毎に

同主管庁の事前承認が必要であるとの指示がありましたのでご留意頂きますようお願い申し上げま

す。

なお、本件に関してご不明な点は、以下の部署にお問い合わせください。

財団法人 日本海事協会 （ClassNK）
本部 管理センター 検査技術部
住所: 東京都千代田区紀尾井町 4-7（郵便番号 102-8567）
Tel.: 03-5226-2027 / 2028
Fax: 03-5226-2029
E-mail: svd@classnk.or.jp

添付:
1. パナマ政府からの通知文書 (JLO/11/09/001)

NOTES:

 ClassNK テクニカル・インフォメーションは、あくまで最新情報の提供のみを目的として発行しています。
 ClassNK 及びその役員、職員、代理もしくは委託事業者のいずれも、掲載情報の正確性及びその情報の利用あるいは依存により

発生する、いかなる損失及び費用についても責任は負いかねます。
 バックナンバーは ClassNK インターネット・ホームページ(URL: www.classnk.or.jp)においてご覧いただけます。

PANAMA MARITIME AUTHORITY
Technical Office SEGUMAR - PANAMA

Pan Canal Bldg., Omar Torrijos Herrera Ave. - 4th Floor, suite 404
Albrook, Panama City - Panama

TO:   NIPPON KAIJI KYOKAI (NKK)-HEAD OFFICE

FROM:  DIRECTORATE GENERAL OF MERCHANT MARINE, SEGUMAR PANAMA

DATE:  NOVEMBER 09TH, 2009.

SUBJ:             AUTHORIZATION TO EXTEND STATUTORY CERTIFICATES

OUR REF:   JLO/11/09/001
**************************************************************************************
IN REFERENCE TO YOUR E-MAIL WITH REF. 09TZ19612SZ SENT TO THIS OFFICE ON NOVEMBER
04TH, 2009 IN REGARDS TO THE AUTHORIZATION LETTER WITH REF. CCC01/11/12 DATED
NOVEMBER 01ST, 2001 IN WHICH WAS STATED THAT ADMINISTRATIVE EXTENSIONS ON OUR
BEHALF FOR 30 DAYS OF THE FULL TERM SE AND SR CERTIFICATES CAN BE ISSUED BY YOUR
GOOD CLASS WITHOUT OUR PREVIOUS AUTHORIZATION AS WELL AS THE EXTENSION IN THE
INTERVALS OF SERVICING LIFERAFTS AND HYDROSTATIC RELEASE UNITS, PLEASE BE
INFORMED THAT BY THE PRESENT NOTE THIS ADMINISTRATION HEREBY REVOKES THE
VALIDITY OF SUCH AUTHORIZATION.

BE ADVISED THAT IN ORDER TO HAVE A COMPLETE CONTROL OF EXTENSIONS GIVEN TO OUR
FLEET VESSELS, AUTHORIZATION FROM THIS DESK MUST BE GRANTED AFTER FORMAL
REQUEST FROM THE OWNER/OPERATOR, THE RECOGNIZED ORGANIZATION OR THE OWNER
REPRESENTATIVE IN CASES WERE INTERNATIONAL REGULATIONS ALLOW US TO DO SO.

THIS ADMINISTRATION APPRECIATES YOUR CONTINUOUS SUPPORT AND COMPREHENSION IN
OUR EFFORT TO MAINTAIN A SAFE AND WELL MANAGED REGISTRY AS REQUIRED BY OUR
IMPLEMENTED ISO 9001: 2000 QUALITY SYSTEM.

PLEASE PROCEED ACCORDINGLY AND NOTIFY ALL CONCERN PARTIES.

BEST REGARDS,

ENG. JOSÈ LUIS ORTEGA
CHIEF OF SEGUMAR-PANAMA
PANAMA MARITIME AUTHORITY

Tel: (507) 501-5361/62
Fax:  (507) 501-5363/64

        E-mail: authorizations@segumar.com

ClassNK テクニカル・インフォメーション No.TEC-0792
添付 1.

	インフォメーション
	1. パナマ政府からの通知文書 (JLO/11/09/001)